
34 седница на Советот на Општината Битола за 15.03.2007 година (четврток), со почеток 

во 10,00 часот. 

Седницата се одржа во големата сала за седници на Советот, со предлог на 

следниот                 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Предлог-Завршна сметка на Буџетот на Општината Битола за 2006 година. 

2. Годишен извештај за финансиското работење на Општината Битола за 2006 година. 

 


